
 

 
nadlimitní veřejná zakázka   Stránka | 1  
„Pojištění pro Masarykovu univerzitu; část 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti  
Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění“ 
Dodatečné informace č. 1 
 

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Pojištění pro Masarykovu univerzitu; část 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti 

Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění 

Dodatečné informace II. 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení: 

Dotaz: 

„1/ 
- prosíme o upřesnění, jaké škody máte na mysli v souvislosti s odpovědností za nemajetkovou újmu – v rámci 
LP 20 mil. Kč 
- prosíme o upřesnění, jaké škody máte na mysli v souvislosti s odpovědností za nemajetkovou újmu – v rámci 
sublimitu 10 mil. Kč jedná se jen o opakování textu? 
 
2/ 
jaké škody způsobené na území USA/CAN by měly být hrazeny? prosím o příklady možných škod 
 
3/ 
bude předkládat společnou nabídku, prosíme o informaci, jak máme předložit Smlouvu o pojištění Masarykovy 
univerzity a prohlášení uchazeče k nabídce, když nemůžeme např. přidat druhého Pojistitele. Přejete si předložit 
tyto dokumenty ve dvojím vyhotovení, vždy za každého pojistitele samostatně nebo může jedno společné?“ 
 
Odpověď: 

1. Položka s označením „Odpovědnost za nemajetkovou újmu“ v rámci sublimitu 10.000.000,- Kč je v příloze  
č. 1 – Parametry pojištění majetku a odpovědnosti (dále jen „příloha č. 1“) uvedena duplicitně k položce 
odpovědnosti za nemajetkovou újmu v rámci LP 20.000.000,- Kč. 

 
Z tohoto důvodu zadavatel jako přílohu této dodatečné informace zveřejňuje opravenou přílohu č. 1, kde 
byla tato duplicitní položka odstraněna.  

 
Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít přiloženou opravenou přílohu č. 1, jinak se 
vystavují riziku vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 
Pod pojmem nemajetková újma má zadavatel na mysli případy, které jsou zvlášť stanoveny  
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (např. způsobené duševní 
útrapy). 

 
2. V rámci své činnosti vysílá zadavatel své zaměstnance rovněž na pracovní cesty do oblasti USA/CAN. Krytí 

se bude tedy vztahovat na odpovědnost za škodu/újmu, kterou tito zaměstnanci mohou způsobit při plnění 
svých pracovních úkolů. 



 

 
nadlimitní veřejná zakázka   Stránka | 2  
„Pojištění pro Masarykovu univerzitu; část 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti  
Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění“ 
Dodatečné informace č. 1 
 

3. Zadavatel přílohou této dodatečné informace přikládá odemčenou verzi příloh zadávací dokumentace tak, 
aby bylo možno doplnit údaje rovněž druhého z pojistitelů. 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek v části 1 - 
Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění.  
 
Nová lhůta pro předložení nabídek je stanovena na 20. října 2015 do 14 hodin. Otevírání obálek se uskuteční  
20. října 2015 ve 14:00 v sídle zadavatele, Žerotínovo nám. 9/607, 601 77 Brno. 
 
Zadavatel uchazeče upozorňuje, že pro část 2 – Pojištění profesní a provozní odpovědnosti pro Středoevropský 
technologický institut (CEITEC) zůstává v platnosti původní lhůta pro předložení nabídek, tj. 13. 10. 2015 do 10 
hodin. 
 

V Brně dne 6. října 2015 

 

 

                       
                                                                                                                                    Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                  vedoucí Odboru veřejných zakázek 


		2015-10-06T16:26:44+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




